CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO LITORAL
OESTE - CORSOLO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  001.2025-CP

O(A) CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO LITORAL OESTE -
CORSOLO, através do(a) seu(ua) Agente de Contratação, torna público que realizará
as   10:00,  do  dia  21  de  maio  de  2025,   no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001.2025-CP.
Objeto:  Concorrência  Eletrônica  para  contratação  de  empresa  de  engenharia
especializada para a construção de galpão para funcionamento do Centro Municipal
de Resíduos, garantindo a gestão sustentável e eficiente dos resíduos municipais,
de  acordo  com  as  normas  ambientais  e  sanitárias  vigentes.    O  edital  e  seus
anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone:   --  ou  no
endereço: --. Itapipoca/CE, 06 de maio de 2025. CLEIDIANA PEREIRA DE ARAUJO -
AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

assinado eletronicamente
Cleidiana Pereira De Araujo

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-05-06T03:00:00+0000
	Marco, Ceará - BR
	Cleidiana Pereira de Araújo
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente